1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 02/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE URUSSANGA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DEFINITIVA DE

CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO

Nº 02/2023, conforme segue:

Assistente Social – programas federais

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

64116 JOANA DARC MOTTA GOMES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Auxiliar em Saúde Bucal

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

64385 ABINAEL SANTOS DE SOUZA Isenção: Doador de Sangue deferido Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

Coordenador CRAS

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

66515 ABEL ALVES DE ARAÚJO NETO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

67070 ANDRÉIA IZIDORO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

63516 FABIO JUNIOR BUYNO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL

Coordenador CREAS

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

66516 ABEL ALVES DE ARAÚJO NETO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

63519 ANDREIA CARLA DA SILVA BUYNO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

64294 ARTHUR MIGUEL PEDRI GOMES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

65820 BEATRIZ RECCHIA NUNES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

64117 JOANA DARC MOTTA GOMES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

67343 NICOLE LAZZARI GARCIA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Enfermeiro – programas federais

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

63941 ALEXANDRE MACHADO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

65416 HELOISA DE SOUZA LAUREANO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

66099 LUANA DA ROSA MEDEIROS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

63744 PATRICIA EING MARTINS MAY Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Médico Clínico Geral/ESF

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

63557 FELIPE COMIN Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Nutricionista/ESF

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

68086 ANA CLAUDIA RODRIGUES CANDIDO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL

Odontólogo/ESF

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

64247 HERIK GHIZZI DA SILVA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

63816 ISADORA DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

63665 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

65478 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

63808
SYLVIA PRYSKA POSSAMAI DELLA
CAMBRUZZI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

63364 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Psicólogo/CREAS

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

63795 ALICIA VITORIO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

63853 ANDREIA SERAFIM BALLISTA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Técnico em Enfermagem – programas federais

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

65783 MARIA  ANGELA CARBONI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Urussanga (SC), 04 de julho de 2023.

ADEMIR BRANDIELI PEDRO

Secretário Municipal de Administração

		2023-07-04T14:30:50-0300
	ADEMIR BRANDIELI PEDRO:76043177900